
UCHWAŁA Nr XLV/414/17 

Rady Miasta Kędzierzyn–Koźle 

z dnia 29 czerwca  2017 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z targowisk położonych na terenie 

Gminy Kędzierzyn – Koźle 

 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz w związku z art. 7 ust 1 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2016 r., poz. 446, z późn.zm.
1
) Rada Miasta 

Kędzierzyn-Koźle, uchwala się co następuje:  

 

§ 1.  Wprowadza   się   Regulamin   korzystania   z   targowisk   miejskich   położonych   przy  

ul. Damrota i Targowej w Kędzierzynie-Koźlu, zwany dalej „Regulaminem”, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LVIII/750/2002 Rady Miejskiej w Kędzierzynie – Koźlu z dnia 

10   października 2002 r.   w   sprawie  ustalenia    Regulaminu   na   targowiskach   miejskich  

w Kędzierzynie – Koźlu. 

 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14-dni od dnia ogłoszenia.  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

         Kędzierzyn-Koźle 

        Andrzej Kopeć (-) 

 

 

 

 

 

 

                                             

1 
Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r. poz.1579, 1948 oraz 

2017r. poz.730 i poz. 935. 


